
 
 

         ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

               ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от          марта  2014  года    №   

г.Курган 

 
 
 

О внесении изменений в постановление Финансового управления Курганской 

области от 27 декабря 2013 года № 6 «Об утверждении Порядка взыскания 

неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме 

субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 

назначение, предоставленных из областного бюджета» 

 

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Финансовое управление Курганской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Финансового управления Курганской области от 
27 декабря 2013 года № 6 «Об утверждении Порядка взыскания неиспользованных 
остатков межбюджетных трансфертов, полученных в форме субсидий, субвенций и 
иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставленных из 
областного бюджета» следующие изменения: 

1) пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника бюджетного отдела Финансового управления Курганской области.»; 
2) в абзаце 3 пункта 4 приложения слова «остатков в соответствующим» 

заменить словами «остатков соответствующим». 
2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной 

общественно-политической газете «Новый мир». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника бюджетного отдела Финансового управления Курганской области. 
 
 
 

Заместитель Губернатора Курганской области –  
начальник Финансового управления 
Курганской области        Е.А. Перминова 
 
 
Гилева О.В. 
(3522) 41-89-01 


